Dane aktualne na dzień: 11-07-2025 20:38
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-pmt-12v35w1aa-2-9a-35w-12v-p-41689.html
Zasilacz PMT-12V35W1AA 2,9A 35W 12V
*
Cena brutto 60,10 zł
Cena netto 48,86 zł
Dostępność Dostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy PMT-12V35W1AA
Producent Delta
Opis produktu
Seria zasilaczy modułowych Delta Electronics z serii PMT charakteryzuje się wysoką sprawnością nawet do 89%.
Urządzenie może pracować w szerokim zakresie temperatur od -10 do +70 stopni Celsjusza.
Żywotność zasilacza przewidywana jest na 10 lat pracy.
Podstawowe cechy: Uniwersalne napięcie wejściowe AC bez spadku mocy W pełni odporna na korozję aluminiowa obudowa
Zgodność z harmonicznymi prądu IEC/EN 61000-3-2, Klasa A Bezpieczeństwo zgodne z IEC/EN/UL 60950-1 Sprawność nawet
do 89% Wysokość pracy ~ 5.000 m 5 lata gwarancji Zastosowanie Oświetlenie LED Schody ruchome i windy Alarmy
przeciwpożarowe Systemy przeciwpożarowe Oświetlenie awaryjne Sprzęt Fitness Systemy POS Narzędzia budowlane Bankowy
sprzęt komercyjny
PRODUCENT / IMPORTER
MPL POWER ELEKTRO Sp. z o.o ul.
Handlowa 13, 41-807 Zabrze, Polska power@mplpower.pl
Opis główny:
Seria zasilaczy moduBowych Delta Electronics z serii PMT charakteryzuje si wysok sprawno[ci nawet do 89%. Urzdzenie
mo|e pracowa w szerokim zakresie temperatur od -10 do +70 stopni Celsjusza.
{ywotno[ zasilacza przewidywana jest na 10 lat pracy.
Podstawowe cechy:
Uniwersalne napicie wej[ciowe AC bez spadku mocy
W peBni odporna na korozj aluminiowa obudowa
Zgodno[ z harmonicznymi prdu IEC/EN 61000-3-2, Klasa A
BezpieczeDstwo zgodne z IEC/EN/UL 60950-1
Sprawno[ nawet do 89%
Wysoko[ pracy ~ 5.000 m
5 lata gwarancji
Zastosowanie
O[wietlenie LED
Schody ruchome i windy
wygenerowano w programie shopGold
Alarmy przeciwpo|arowe
Systemy przeciwpo|arowe
O[wietlenie awaryjne
Sprzt Fitness
Systemy POS
Narzdzia budowlane
Bankowy sprzt komercyjny
Napięcie: 90-264 V AC
Zakres częstotliwości napięcia wejściowego: 47 ~ 63Hz
Napięcie znamionowe: 11V-14V ADJ
Prąd znamionowy: 2,92A
Sprawność: 0,84
Wilgotność otoczenia: Temperatura pracy: `-10 ÷ 70
Długość: 98
Szerokość: 98
Wysokość: 38
Waga: 220g
Napięcie wyjściowe: 12 V
Materiał (obudowa): Aluminium
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold